
673543-2024 Page 1/10

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 673543-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi leśnictwa – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Opoczno w roku 2025
OJ S 215/2024 05/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Opoczno
E-mail: opoczno@lodz.lasy.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Opoczno w 
roku 2025
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem 
w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 530 - "Ustawa o lasach") obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony 
przeciwpożarowej, zagospodarowania turystycznego, pozyskania i zrywki drewna, gospodarki 
szkółkarskiej, nasiennictwa i selekcji, ubocznego użytkowania lasu oraz zadrzewień, do 
wykonania na terenie Nadleśnictwa Opoczno w roku 2025.
Identyfikator procedury: b19d9c54-60a3-498f-bc75-b82fd1f21221
Wewnętrzny identyfikator: ZG.270.22.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: W dniu 25.09.2024r. na podstawie art. 89 PZP 
opublikowano w DUUE Wstępne ogłoszenie informacyjne (Dz.U. S: 187/2024 575794-2024) 
Zgodnie z art. 138 ust. 2 PZP Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert krótszy niż 
35 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w 
przypadku opublikowania wstępnego ogłoszenia informacyjnego, o którym mowa w art. 89, o 
ile zawierało ono wszystkie informacje wymagane dla ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie, w 
jakim były one dostępne w chwili publikacji wstępnego ogłoszenia informacyjnego, które 
zostało przekazane do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej lub zamieszczone na 
stronie internetowej zamawiającego na co najmniej 35 dni i nie więcej niż 12 miesięcy przed 
dniem przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna 77211000 
, , Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna 77211100 Usługi cięcia drewna 77211200

, ,  Transport dłużyc na terenie lasów 77211300 Usługi selekcji drzew 77211400 
, , , Usługi wycinania drzew 77211500 Usługi pielęgnacji drzew 77211600 Sadzenie drzew

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/673543-2024
mailto:opoczno@lodz.lasy.gov.pl


673543-2024 Page 2/10

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

, , 77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa 77231000 Usługi gospodarki leśnej 77231200 
, , Usługi zwalczania szkodników leśnych 77231600 Usługi zalesiania 77211500 

Usługi pielęgnacji drzew

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) PZP, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia 
podstawowego.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320 z późn. zm. ) - art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet I - Leśnictwa: Królówka, Grabiny, Bielawy, Dęba
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem 
w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z Dz. U. z 
2024 r. poz. 530 - „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej, zagospodarowania turystycznego, pozyskania i zrywki drewna, 
nasiennictwa i selekcji, ubocznego użytkowania lasu oraz zadrzewień do wykonania na terenie 
Nadleśnictwa Opoczno w roku 2025. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje 
sumaryczne ilości prac wynikające z Załącznika nr 2.I do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna 77211000 
, , Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna 77211100 Usługi cięcia drewna 77211200

, ,  Transport dłużyc na terenie lasów 77211300 Usługi selekcji drzew 77211400 
, , Usługi wycinania drzew 77211600 Sadzenie drzew 77230000 

, , Usługi doraźne dotyczące leśnictwa 77231000 Usługi gospodarki leśnej 77231200 
, , Usługi zwalczania szkodników leśnych 77231600 Usługi zalesiania 77211500 

Usługi pielęgnacji drzew
Opcje:
Opis opcji: Zgodnie z dokumentami zamówienia



673543-2024 Page 3/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: C 
= Cn/Co x 100 % x 100 pkt gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, Cn – 
najniższa cena spośród ofert ocenianych Co – cena oferty ocenianej Ocenie w ramach 
kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Formularzu Oferty (Załącznik 
nr 1 do SWZ).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-
149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-
149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z zasadami określonymi w SWZ
Termin składania ofert: 20/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z dokumentami zamówienia

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6


673543-2024 Page 4/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Pakiet II - Leśnictwo Januszewice w tym szkółka leśna
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem 
w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z Dz. U. z 
2024 r. poz. 530 - „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej, zagospodarowania turystycznego, pozyskania i zrywki drewna, 
nasiennictwa i selekcji, ubocznego użytkowania lasu oraz zadrzewień do wykonania na terenie 
Nadleśnictwa Opoczno w roku 2025. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje 
sumaryczne ilości prac wynikające z Załącznika nr 2.II do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna 77211000 
, , Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna 77211100 Usługi cięcia drewna 77211200

, ,  Transport dłużyc na terenie lasów 77211300 Usługi selekcji drzew 77211400 
, , Usługi wycinania drzew 77211600 Sadzenie drzew 77230000 

, , Usługi doraźne dotyczące leśnictwa 77231000 Usługi gospodarki leśnej 77231200 
, , Usługi zwalczania szkodników leśnych 77231600 Usługi zalesiania 77211500 

Usługi pielęgnacji drzew
Opcje:
Opis opcji: Zgodnie z dokumentami zamówienia

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



673543-2024 Page 5/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Cena
Opis: W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: C 
= Cn/Co x 100 % x 100 pkt gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, Cn – 
najniższa cena spośród ofert ocenianych Co – cena oferty ocenianej Ocenie w ramach 
kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Formularzu Oferty (Załącznik 
nr 1 do SWZ).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-
149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-
149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z zasadami określonymi w SWZ
Termin składania ofert: 20/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z dokumentami zamówienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Pakiet III - Leśnictwa: Sitowa, Kowalów
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem 
w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z Dz. U. z 
2024 r. poz. 530 - „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej, zagospodarowania turystycznego, pozyskania i zrywki drewna, 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6


673543-2024 Page 6/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

nasiennictwa i selekcji, ubocznego użytkowania lasu oraz zadrzewień do wykonania na terenie 
Nadleśnictwa Opoczno w roku 2025. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje 
sumaryczne ilości prac wynikające z Załącznika nr 2.III do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna 77211000 
, , Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna 77211100 Usługi cięcia drewna 77211200

, ,  Transport dłużyc na terenie lasów 77211300 Usługi selekcji drzew 77211400 
, , Usługi wycinania drzew 77211600 Sadzenie drzew 77230000 

, , Usługi doraźne dotyczące leśnictwa 77231000 Usługi gospodarki leśnej 77231200 
, , Usługi zwalczania szkodników leśnych 77231600 Usługi zalesiania 77211500 

Usługi pielęgnacji drzew
Opcje:
Opis opcji: Zgodnie z dokumentami zamówienia

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: C 
= Cn/Co x 100 % x 100 pkt gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, Cn – 
najniższa cena spośród ofert ocenianych Co – cena oferty ocenianej Ocenie w ramach 
kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Formularzu Oferty (Załącznik 
nr 1 do SWZ).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-
149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6

Warunki udzielenia zamówienia

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6


673543-2024 Page 7/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-
149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z zasadami określonymi w SWZ
Termin składania ofert: 20/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z dokumentami zamówienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Pakiet IV - Leśnictwa: Białaczów, Rożenek, Myślibórz
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem 
w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z Dz. U. z 
2024 r. poz. 530 - „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej, zagospodarowania turystycznego, pozyskania i zrywki drewna, 
nasiennictwa i selekcji, ubocznego użytkowania lasu oraz zadrzewień do wykonania na terenie 
Nadleśnictwa Opoczno w roku 2025. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje 
sumaryczne ilości prac wynikające z Załącznika nr 2.IV do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna 77211000 
, , Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna 77211100 Usługi cięcia drewna 77211200

, ,  Transport dłużyc na terenie lasów 77211300 Usługi selekcji drzew 77211400 
, , Usługi wycinania drzew 77211600 Sadzenie drzew 77230000 

, , Usługi doraźne dotyczące leśnictwa 77231000 Usługi gospodarki leśnej 77231200 
, , Usługi zwalczania szkodników leśnych 77231600 Usługi zalesiania 77211500 

, Usługi pielęgnacji drzew 77211500 Usługi pielęgnacji drzew
Opcje:

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6


673543-2024 Page 8/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Opis opcji: Zgodnie z dokumentami zamówienia

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: C 
= Cn/Co x 100 % x 100 pkt gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, Cn – 
najniższa cena spośród ofert ocenianych Co – cena oferty ocenianej Ocenie w ramach 
kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Formularzu Oferty (Załącznik 
nr 1 do SWZ).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-
149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-
149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z zasadami określonymi w SWZ
Termin składania ofert: 20/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/ocds-148610-149ad838-e629-4655-9998-11e3ef2db1c6


673543-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z dokumentami zamówienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Opoczno
Numer rejestracyjny: 7680003833
Adres pocztowy: Sitowa 15  
Miejscowość: Opoczno
Kod pocztowy: 26-300
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: opoczno@lodz.lasy.gov.pl
Telefon: +48 447551870
Faks: +48 447551890
Adres strony internetowej: https://opoczno.lodz.lasy.gov.pl/
Profil nabywcy: https://opoczno.lodz.lasy.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://gov.pl/web/uzp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://gov.pl/web/uzp
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

mailto:opoczno@lodz.lasy.gov.pl
https://opoczno.lodz.lasy.gov.pl
https://opoczno.lodz.lasy.gov.pl
https://gov.pl/web/uzp
https://gov.pl/web/uzp


673543-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2a78d9a6-b05e-4612-a6ab-2c6c63e65b2c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/11/2024 12:46:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 673543-2024
Numer wydania Dz.U. S: 215/2024
Data publikacji: 05/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

